66
Ölbremszylinder P40
Technische Daten
Baumaße
Ventilfunktionen ohne Eilgang+STOPP Ventile mit Eilgang+STOPP Ventile
Vorschubgeschwindigkeit 70 – 10 000 mm/min 70 – 6 000 mm/min
Vorschubkraft max. 6 000 N max. 5 000 N
Betriebstemperaturbereich: –10°C bis +60°C

Geschlossene Antriebssysteme
Maßbilder/Baumaße
Typenschlüssel und Bestellbeispiel
P40 - RPU - 100 - NO
Zylinderserie (Kolbendurchmesser 40 mm)
Seitlicher Ausgleichsbehälter
Regelung
U = ausfahrend regulierbar
E = einfahrend regulierbar
D = aus- und einfahrend regulierbar (Ventiloption dann nur „NO“)
Hub (mm), max. 800 mm
Ventile
NO = Standard
VA = Ventil Eilgang
AS = Eilgang und Stoppventil
VS  = Stoppventil
Ölbremszylinder P40 mit seitlichem
Ausgleichsbehälter (RP), ausfahrend
regulierbar (U), der Hub beträgt 100 mm
(100) und das Ventil (NO) ist Standard.
Andere Funktionskombinationen sind auf
Anfrage möglich.
Zubehör siehe Seite 25/26
Nachfüllpumpe (E)
Nachfüllöl (F)
U SW13
Ø
 3
2
M
1
0
16 13 A
L
22
35 Max
B
40
55
30
7
5
Ø
 1
6
M
6
44
U SW13
Ø
 3
2
M
1
0
16 13 A
L
22
35 Max
B
40